ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПРИКАЗ

« 31»  августа  2021 г.                                                                       № 193 -6/ од

Об утверждении локально-нормативных актов ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный,

касающиеся антикоррупционной политики.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Порядок уведомления о возможном конфликте интересов и способах

его урегулирования в ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный

2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГБОУ ООШ №4 г.о.

Отрадный

3. Утвердить Положение конфликте интересов ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный

4. Утвердить Порядок информирования работниками работодателя о случаях

склонения их к совершению коррупционных правонарушений.

5. Утвердить Порядок уведомления работниками школы работодателя о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

6. Утвердить Порядок о процедуре информирования работодателя о ставшей

известной работнику информации о случаях совершения коррупционных

правонарушений другими работниками, контрагентами организации или иными

лицами и порядок рассмотрения таких сообщений ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный

7. Утвердить Правила регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и

знаками делового гостеприимства в ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный

8. Утвердить Положение об антикоррупционной политике.

9. Кургановой Е.Г. разместить настоящий Приказ и Положения на официальном

сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	« 31»  августа  2021 г.                                                                       № 193 -6/ од

		2021-08-31T20:06:44+0400
	0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков